............. :••

4 	t

-1-CAMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA TÚL10 DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 64/2021

A Secretaria pra
o

Sala das Sessões, .......

fici e\ arquivar.

°

•••
•••••••• ......................

eside te

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plen io, ap 	nta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar o Sr. Prefeito
Municipal, que seja providenciada a colocação de mais placas indicativas nas
ruas da cidade, nos diversos pontos estratégicos, visando facilitar à população a
identificação de locais e órgãos prestadores de serviços públicos
( concessionárias, cemitério, hospital, igreja, fórum, prefeitura, faculdade e
outros).

JUSTIFICATIVA:

Facilitar a identificação e localização dos órgão prestadores de
serviços públicos para a população e visitantes.

lturama/MG, 20 de janeiro de 2021.

jAzêt

Ana Lucia Menezes dos Santos

60)

rOP

• Lç)N
(,

E

DUO% FERREIRA  WA

TERRW
VEREADOR MMICIODAlk

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-06ffREA0OR

	Page 1